
 

 

2022. gada 17. decembrī 

 

 

Latvijas dueti labāko TOP 12 Parksitijā, ASV 

 

Piektdien, 16. decembrī Eberspacher pasaules kausa trešā posma pirmā sacensību 

diena Parksitijas ledus trasē ASV iesākās ar sieviešu un vīriešu divvietīgo ekipāžu 

sacensībām. Latvijas komandu vīriešu duetu sacensībās pārstāvēja Mārtiņš Bots/Roberts 

Plūme un Eduards Ševics-Mikeļševics/Lūkass Krasts.  

Pirmajā braucienā ar otro starta numuru trasē devās jaunākā Latvijas ekipāža – 

Ševics-Mikeļševics/Krasts, kuri braucienu veica bez redzamām kļūdām, tomēr, trases lejas 

daļā zaudējot ātrumu, ierindojās 14. pozīcijā. 

Bots/Plūme pirmo braucienu veica bez redzamām kļūdām, tomēr finišā desmitais 

ātrākais laiks. 

Pirmā brauciena līderi – austrieši Jurijs Tomass Gats/Rikardo Martins Šofs (Juri 

Thomas Gatt/Riccardo Martin Schopf). 

Otro braucienā Mārtiņš Bots/Roberts Plūme aizvadīja labi, par 0.258 sekundēm 

uzlabot savu rezultātu, kas divu braucienu summā ļāva pakāpties par trīs pozīcijām un 

izcīnīt septīto vietu [+0.477]. 

Savukārt Ševicam-Mikeļševicam/Krastam otrajā braucienā otrais labākais starta 

laiks, bet finišā 11. ātrākais rezultāts, kas ļāva ierindoties 12. pozīcijā [+0.899]. 

Zelta godalgu izcīnīja pieredzējušie vācieši – Tonijs Egerts/Saša Benekens (Toni 

Eggert/Sascha Benecken) [1:26.789]. Sudrabs – Austrijas sportistiem Jurijam Tomasam/ 

Gatam/ Rikardo Martinam Šofam (Juri Thomas Gatt/Riccardo Martin Schopf) [+0.033]. 

Savukārt trešajā vietā ierindojās Vācijas sportisti Tobias Vendls/Tobias Arlts (Tobias 

Wendl/Toias Arldt) [+0.078]. 

Sestdien, 17. decembrī uz starta dosies un par godalgām cīnīsies sievietes, kā arī 

tiks aizvadīts BMW Sprinta pasaules kauss, kurā piedalīsies 15 ātrākie pamatsacensību 

sportisti, tajā skaitā arī abas Latvijas vīriešu divvietīgās ekipāžas. 

Latvijas Nacionālās kamaniņu sporta izlases startiem seko līdzi tiešraidē TV6, 

portālā tv3.lv, TV3 Play, kā arī Go3. 

 

http://tv3.lv/


 

 

 

Sestdiena, 17. decembris 

20.00 1. brauciens SIEVIETES 

21.25 2. brauciens SIEVIETES 

22.35 BMW Sprinta kauss VĪRIEŠI 

23.45 BMW Sprinta kauss VĪRIEŠU divnieki 

00.10 BMW Sprinta kauss SIEVIEŠU divnieki 

00.35 BMW Sprinta kauss SIEVIETES 

 

 

Informāciju sagatavoja: 

Ieva Ose 

LKSF sabiedrisko attiecību speciāliste 

Tel. +371 282 66 456 

 

 

 


